

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-075-07/15

FECHA COMISION 29/07/2015

EMPLEADO DE COMISION AD292

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Dirección Administrativa

ÁREA Administración

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Llevar Vehiculo GOL 2015 a Servicio por los 15,000 km

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN



Adriana González Hernández
Asistente de Dirección Administrativa

JEFE INMEDIATO



C.P. Frederic Manilla Ramirez
Director Administrativo



OPERADORA Y FRANQUICIAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.
 Calle Río Grande No. 210 Col. Bellas Lomas
 San Luis Potosí C.P. 78210
R.F.C. OFC001010JD5
 Régimen Fiscal: Persona Moral del Régimen General

FACTURA Hoja (1)	
Lugar	San Luis Potosí, San Luis Potosí
Fecha	2015-07-29T13:42:12
Certificado	00001000000202640322
Serie / Folio	BB 4400

Expedido en: **Av. Nereo Rdz. Barragán No. 450, Col. del Valle, Mun./Del. San Luis Potosí, Loc. San Luis Potosí, Edo. San Luis Potosí, México, C.P. 78200**
 Facturado a: **CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.**
 Domicilio: **CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE No. S/N, Col. EJIDO SANTA RITA, Loc. SANTA RITA, Mun./Del. RIOVERDE, S.L.P., Edo. SAN LUIS POTOSI, MEXICO, C.P. 79600**
 RFC: **CPS0905217V6**

Cantidad	Unidad	id	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	NO APLICA		CONSUMO DEL DIA 29/07/2015, según Número de Folio 1090100251521086	\$193.10	\$193.10

SUBTOTAL	\$193.10
IVAal16.00%	\$30.90
TOTAL	\$224.00

(DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)
 Pago en una sola exhibición



Sello Digital del CFDI

NCBv/HyDrYtZplmEB5NLTCwLQs+ZtW6D7cBq+VT68h88Nm4n77jpP3UFHKVg2eYEjZAxz8KsvJ3e9dpNnC10VURkRPyErBTcCXCLsADBoPrEVrvTuDp2ha3u3U
 ZBWhglxtihqTRhAJ344uqV03k3sp8XIadeJKG24oCIGF+p0fc=

Sello del SAT

EMRbvLOWBpuFD8b6156Ai+YN5s9KIKaw+VKs3uKo/sIaFVGUTE/vuXhWoekKVuH0mhVuY92+Hb/DxjtgBuaeJGG3gARnPFELfwRRFY/wsfar1WpxOnhzjZR4A
 S+MwvTgG63U3rRtUWUIQMtVly4DvieRYjFr0i54pnMS//VJc=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|250D5BE6-FEBA-4FF5-BCFC-E885FCD6C3EF|2015-07-29T13:41:01|NCBv/HyDrYtZplmEB5NLTCwLQs+ZtW6D7cBq+VT68h88Nm4n77jpP3UFHK
 Vg2eYEjZAxz8KsvJ3e9dpNnC10VURkRPyErBTcCXCLsADBoPrEVrvTuDp2ha3u3UzBWhglxtihqTRhAJ344uqV03k3sp8XIadeJKG24oCIGF+p0fc=|000010
 00000304339685||

Método de pago: Efectivo 1947

Folio Fiscal: 250D5BE6-FEBA-4FF5-BCFC-E885FCD6C3EF

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000304339685 Fecha y hora de certificación: 2015-07-29T13:41:01

Efectos Fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.
Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

4D1A3055-2011-414C-9C6A-B4FBD8A2D514

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2015/07/30 13:26:31

Fecha y Hora de Certificación

2015/07/30 13:26:48

No. Serie Certificado del SAT

00001000000200011997

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578270

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

No Identificado

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

CO20061093

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente S/N S/N
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) 598FD7F7A38D19C0 18DEF7AE8EC66006	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra:

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE

SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|4D1A3055-2011-414C-9C6A-B4FBD8A2D514|2015-07-30T13:26:48|u1rfJtUnbe8v1J3ZBf38zaOsZNF9iTNxfeYFKfhW/agcLcQbtHgbuaZs6PLJB+8PHvRpw9krtxgJxOa1xeMCnxZQrkdMcfCB7BrvRokpGA5JsFMMao4n1OkpyY1un+xRhWkVN3hadesBR5M9e69zWzbHnrb7dX5+Z0O2PCLPA=|00001000000200011997||



Sello digital del CFDI

u1rfJtUnbe8v1J3ZBf38zaOsZNF9iTNxfeYFKfhW/agcLcQbtHgbuaZs6PLJB+8PHvRpw9krtxgJxOa1xeMCnxZQrkdMcfCB7BrvRokpGA5JsFMMao4n1OkpyY1un+xRhWkVN3hadesBR5M9e69zWzbHnrb7dX5+Z0O2PCLPA=

Sello del SAT

RF3rGJDkeVWCddp3jvoNp5fjRerOGmSSTitaX1NNiTO2APd6dn4Zm/klyKrtf2METMA9krT/nqlavq/7QZD+3nE13pdXVJyIocwX0NwZXXEHy u4gSX2l6S8z36s2HkCRVh8ftDfGFSXrQyMeNuSzf8t726/a7sbl6SsuPaDjs0=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000945694 CARRIL:4A



NRU:18DEF7AE8EC66006

29/07/2015 07:28:46

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2270

CLASE: AUTO

NRU:18DEF7AE8EC66006



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000945694 CARRIL:4A



NRU:18DEF7AE8EC66006

29/07/2015 07:28:46

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2270

CLASE: AUTO

NRU:18DEF7AE8EC66006



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000761748 CARRIL:2B



NRU:598FD7F7A38D19C0

29/07/2015 18:51:19

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2201

CLASE: AUTO

NRU:598FD7F7A38D19C0



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS